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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Nors mano studijuojama specialybė ir norima praktikos vieta labai skiriasi, turiu labai svarių

argumentų, kodėl būtent aš turėčiau būti atrinkta į šią vietą. Šios praktikos metu stengčiausi

atiduoti visą save ir savo asmenybę ypač patobulinti komunikacijos srityje. Šioje srityje norėčiau

tobulėti todėl, nes ypač domiuosi žmogiškaisiais ištekliais, taip pat rinkodara ir marketingu, todėl,

manau, kad tai man būtų puikus pasibandymas (taip pat planuoju nuo kitų metų studijuoti

Tarptautinį verslą arba Ekonomiką ir politiką). O kad suprastumėt, jog esu tam tikrai pasiruošusi,

pristatysiu savo asmenybę.

Visų pirma, esu žmogus, manantis, jog paprasčiau tikslus pasiekti yra ne individualiai, o dirbant

komandoje. Iš įvairių gyvenimiškų situacijų jau spėjau suprasti, kiek daug pasiekti gali stipri

komanda. Nors, žinoma, sveika konkurencija taip pat būtina, norint tobulėti kaip asmenybei. Tačiau

jos pas mane taip pat nestinga.

Antra, manau, jog kokybiškai darbą atlikti galima tik kruopščiai suplanuojant veiksmus nuo pradžios

iki pabaigos (nors kartais tenka vadovautis posakiu "kas nerizikuoja, tas negeria šampano"). Tiksliai

planuojant ir organizuojant galima efektyviai išnaudoti laiką.

Trečia, nors nesu vadovavus tam tikroje darbovietėje, tačiau vadovavimo įgūdžiu savyje atrasi galiu

nemažai. Tačiau esu stiprios nuomonės, jog vadovas negali tik vadovauti, jis turi ir prisiimti

atsakomybę už geras ar blogas pasekmes.

Ketvirta, stengiuosi kuo labiau tobulinti savo bendravimo įgūdžius kadangi, mano nuomone, geras

specialistas turi turėti ne tik puikias teorines žinias, bet ir puikiai perteikti jas auditorijai.

Diplomatiškumas, komunikabilumas, atvirumas - tai savybės, kurios gali komunikaciją padaryti

lanksčia ir malonia tiek darbuotojui, tiek klientui. O juk šiltos atmosferos kūrimas darbo vietoje ir

leidimas pasijusti klientui jaukiai prisideda prie kokybiško darbo atlikimo.

Taigi, apibendrinant norėčiau pasakyti, jog esu žmogus, galintis kokybiškai atlikti darbą ir dirbti tiek

komandoje, tiek individualiai. Tačiau, mano nuomone, tik stiprus pozityvas ir rankų nenuleidimas

gali padėti tai pasiekti, nes, kaip yra pasakius amerikiečių autorė ir poetė Ella Wheeler Wilcox,

"Juokis, ir su tavimi juoksis visas pasaulis, verk, ir verksi vienas".

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane
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Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017.05 iki 2017.06

Įmonės pavadinimas "s. Oliver" Akropolis, Vilnius

Pareigos Pardavėja - konsultantė

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2004.09 iki 2016.07

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija

Laikotarpis nuo 2016.09 iki dabar

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Universitetas

Išsilavinimo sritis Visuomenės sveikata

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Galiu dirbti su WIndows, MacOS programomis, Microsoft Office.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Šiuo metu prisijungiau prie nevyriausybinės organizacijos Vilniaus liberalus jaunimas, todėl juose

dalyvauju įvairiuose mokymuose, tokiuose kaip "Efektyvus komandinis darbas ir pasiskirstymas",

"Naujų žmonių pritraukimas ir motyvacija dirbti organizacijoje" ir t.t.. Taip pat papildomai domiuosi

Lyčių studijomis (feminizmas, maskulnizmas..).

Papildoma informacija

Pomėgiai Mėgstu aktyvų sportą(tinklinį, lengvają atletiką, slidinėjimą),
liaudiškus šokius. Apskritai esu žmogus, kuris geba įsilieti į
visokias sferas, tiek darbo aplinkoje, tiek asmeninėje. Kadangi
esu nenustygstantis vietoje žmogus, nemėgstu monotonijos,
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Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2016-02 (9 m.)
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